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SVENSKA
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31749988 Serie: Flickor - USM F14
Datum: 2024-03-23 Kl: 15:40

Arena: Ulriksdalshallen, Solna

Alingsas HK - Harndsands HK 1

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare
1 0:00 Start forsta halvlek
2 0:12 0-1 Héarndésands Mal 56 | Stina Jonsson
H...
3 |0:40 0-2 Harnésands Mal 58  Molly Lundin
H...
4 041 |1-2  Alingsés HK Mal 21 |Irma Larsson
5 1:27 | 2-2 | Alingsas HK Mal 21 |Irma Larsson
6 2:03 3-2 | Alingsads HK Mal 21 Irma Larsson
7 3:58 4-2 | Alingsas HK Mal 21 |Irma Larsson
8 4:13 Alingsas HK Spelare aktiverad 13 | Nora Bonnevier
9 6146 5-2 | Alingsads HK Mal 9 Lisa Gyllensvaan
10 654 Harndsands Spelare aktiverad 51 | Nova Kyrk
H...
11 7:05 5-3 Héarndsands Mal 53 | Elina Gunn
H...
12 7:19 6-3  Alingsas HK Mal 21 |Irma Larsson
13 | 7:28 Héarndsands Spelare aktiverad 56 | Stina Jonsson
H...
14 7:50 Harnésands Spelare aktiverad 53 |Elina Gunn
H...
15 |7:55 Alingsas HK Spelare aktiverad 34 |Leia Hansson
16 |8:31 Harnésands Utvisning 51 | Nova Kyrk
H...
17 831 Alingsas HK Tilldomd 7-m
18 |8:33 Alingsas HK 7-m miss 21 |Irma Larsson
19 /852 6-4 | Harndsands Mal 53 | Elina Gunn
H...
20 11:24 7-4  Alingsas HK Mal 20 Nathalie Reburiano Tholsgérd
21 11:44 8-4  Alingsas HK Mal 9 Lisa Gyllensvaan
22 |12:17 Alingsas HK Tilldomd 7-m
23 12:31 9-4  Alingsas HK Mal 7-m 9 Lisa Gyllensvaan
24 113:14 Alingsas HK Spelare aktiverad 22 | Elvira Larsson
25 113:29 Alingsas HK Spelare aktiverad 14 | Maya Skoglund
26 13:49 Alingsas HK Utvisning 20 Nathalie Reburiano Tholsgérd
27 15:37 95 Héarndsands Mal 55 | Victoria Politano

Sidalav2




28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41
42

43

44
45

46
47

48
49

50
51

52

53
54

55

18:19

19:42

20:00

20:00

20:00

20:43

21:16

24:01

24:20

24:47

24:47

24:48

25:18

25:47
26:50

27:32

28:59
29:56

30:11
31:40

31:59
32:09

32:39
32:55

33:31

33:47
35:49

40:00

9-6

10-6

10-7

11-7

12-7
12-8

13-8
13-9

14-9
14-10

14-11

15-11
15-12

16-12
16-13

17-13
17-14

18-14
18-15

18-16

19-16
19-17

Match nr: 31749988 Serie: Flickor - USM F14 Alingsas HK Harngsands HK 1
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Spelare aktiverad
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Jonna Marklund

Elina Gunn

Nathalie Reburiano Tholsgard

Molly Lundin
Irma Larsson
Irma Larsson
Saga Kjelsson
Stina Jonsson
Lisa Gyllensvaan

Agnes Svanholm

Irma Larsson
Saga Kjelsson

Elina Gunn

Polly Widerholm
Victoria Politano
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Nova Andersohn
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Saga Kjelsson
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